1

2022年 11月 4 日

各  位

株主優待制度の継続に関するお知らせ

当社は、本日 2022 年 11 月 4 日開催の取締役会において、株主優待制度の継続について決

議しましたので下記の通りお知らせ致します。

記

１．株主優待制度の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式の投資魅力を高め、より多く

の方々に当社株式を中長期にわたって保有していただくことを目的として株主優待制

度を2020年度より導入しました。引き続き、株主の皆様に当社事業に対するご理解をよ

り一層深めていただき、また、当社株式をより長く継続保有して頂きたく、現行の株主

優待制度を一部変更の上で、継続致します。今後も、株主の皆様のご期待にお応えする

ために、更なる成長を目指してまいりますので、何卒ご支援を賜りますようお願い申し

上げます。

２．株主優待制度の概要

(1) 対象となる株主様

毎年3月末日の株主名簿に記載された当社株式500株以上をお持ちの株主様を対象と

させていただきます。

(2) 株主優待の内容

保有株式数と継続保有期間に応じて、下表記載の「株主優待ポイント」を進呈致しま

す。株主様は、ポイントを利用して優待商品カタログの中からお好きな商品をお選

びいただき、交換していただくことができます。尚、商品および抽選優待の内容につ

きましては決定次第お知らせ致します。

会 社 名      飯 野 海 運 株 式 会 社

代表者      代表取締役社長 當 舍 裕 己

コード番号   9119  （東証プライム・福証）

問合せ先      SR 広報部長   羽 山 晶 子

（TEL 03－6273－3069）

 2

(3) 変更の内容

-現行

＜株主優待ポイント表＞

保有株式数 継続保有期間 優待① 優待➁

500 株以上

1,000 株未満

1 年未満

カタログギフト商品

または

社会貢献活動への

寄付から選択

2,000 ポイント

イイノホールで開催予定の

公演へ抽選でご招待

500 株以上を

継続 1 年以上
3,000 ポイント

1,000 株以上

1 年未満 4,000 ポイント

1,000 株以上を

継続 1 年以上
8,000 ポイント

（1ポイント＝1円相当）

-変更後

株主優待の内容を魅力あるものとし、株主様により長く、より多くの当社株式を保

有していただくため、2023年3月31日現在の株主様への進呈分から株主優待制度を

次の通りと致します。

＜株主優待ポイント表（変更箇所を下線で表示しています。）＞

保有株式数 継続保有期間 優待① 優待➁

500 株以上

1,000 株未満

1 年未満

カタログギフト商品

または

社会貢献活動への寄付

(当社も同額を寄付)から選択

2,000 ポイント

イイノホールで開催予定の

公演へ抽選でご招待

または

当社オリジナル商品を

抽選で贈呈

500 株以上を

継続 1 年以上
3,000 ポイント

1,000 株以上

1 年未満 4,000 ポイント

1,000 株以上を

継続 1 年以上

8,000 ポイント

(複数選択可能)

（1ポイント＝1円相当）

※ 複数選択（8,000ポイント）例：

➀2,000円相当商品×4個

②3,000円相当商品×2個と2,000円相当寄付×1個

③4,000円相当商品×2個

3

(4) 株主優待のお届け時期

株主優待ポイントの進呈2023年６月（予定）

※商品との交換期間は2023年7月～2023年8月の予定

３．変更後の株主優待制度の適用時期

2023年3月末日の株主名簿に記載された株主様を対象として変更後の株主優待を適用

致します。

以上